Technika stlačeného vzduchu / Závitové šroubení / Zátky se závitem
IMBUS ZÁTKA AG/MS58 - Zápustná hlava, vnější kuž. závit,
PN 16/40 Bar
Kód produktu: 32467
Pracovní teplota: -30°C až +200°C
Materiál produktu: Mosaz MS 58
Materiál těsnění: -
Médium: tlakový vzduch
Norma výrobku: Vyhovuje požadavkům RoHs
Varianty zboží
Objednací kód
Vnější závit
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
VS-18K-MS-183
R 1/8"
16 bar
0,003 kg
1
ks
12,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VS-14K-MS-183
R 1/4"
16 bar
0,008 kg
1
ks
16,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VS-38K-MS-183
R 3/8"
16 bar
0,013 kg
1
ks
19,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VS-12K-MS-183
R 1/2"
16 bar
0,024 kg
1
ks
33,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VS-34K-MS-183
R 3/4"
16 bar
0,041 kg
1
ks
63,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VS-10K-MS-183
R 1"
16 bar
0,06 kg
1
ks
140,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0